Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
I {ентр развития ребенка -детский сад №2

муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ
От 03.09.2024г. № 100/7.-П

город Усть-Лабинск

О создании творческой группы
На основании положения о деятельности инновационной площадки АНО ДПО
«Национальный институт качества образования (НИКО)» и приказа АНО
ДПО «НИКО» № 32/24 от 01.02.2024 г «Об утверждении статуса
инновационных площадок»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАДОУ ЦРР -детский сад №2 муниципального
образования Усть-Лабинский район творческую группу педагогов,
принимающих участие в работе инновационной площадки федерального
уровня АНО ДПО «НИКО» по теме «Развитие качества реализации ФГОС ДО
и ФОН ДО с использованием образовательной, платформы „Вдохновение”» в
составе:

- Солнцева А.А., старший воспитатель,
- Нещеретова Т.А., старший воспитатель,
- Коробкина Е.С., воспитатель,
- Курносова Д.Е., воспитатель,
- Балинченко Я.К)., воспитатель,
- Шишова Е.В., воспитатель,
- Пережигина Н.А., воспитатель,
- Корень В.Н., воспитатель,
- Нарубень С.П., физ. инструктор,
- Маталыга H.I I., педагог-психолог,
- Литяк К).В., музыкальный руководитель.
2. Назначить ответственным за работу инновационной площадки

федерального уровня АНО ДПО «НИКО» по теме «Развитие качества
реализации ФГОС ДО и ФОН ДО с использованием образовательной
платформы „Вдохновение”» Солнцеву А.А., старшего воспитателя.

3. Творческой группе в своей деятельности руководствоваться
положением об инновационной площадке федерального уровня АНО ДПО
«НИКО».

4. Утвердить план работы инновационной площадки АНО ДПО
«НИКО» по теме «Развитие качества реализации ФГОС ДО и ФОН ДО с

использованием образовательной платформы „Вдохновение”».
5. Ответственным за работу официального сайта образовательной

организации [Кулаковой Б.С., педагогу-психологу и Солнцевой А.А.,
старшему воспитателю, рабочие материалы по реализации инновационного
площадки разместить на сайте.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
ЦРР-детский сад №2 г И.В. Вертепа

С приказом от «03» сентября 2024 года № 100/7-11
Работники ознакомлены:
Солнцева А.А., старший воспитатель,
Нещеретова Т.А., старший воспитатель,
Коробкина Е.С., воспитатель,
Курносова Д.Е., воспитатель,
Балинченко Я.Ю., воспитатель,
Шишова Е.В., воспитатель,
Пережигина Н.А., воспитатель,
Корень В.М., воспитатель, «м
Нарубень С.М., физ. инструктор,
Маталыга Н.Н., педагог-психолог,
Литяк Ю.В., музыкальный руководитель